
 

DISTRETTO SANITARIO DI NUORO

Determinazione n. 3985 del 28 luglio 2014

IL DIRETTORE

VISTA  la  nota  n.  NP/2010/8293/del  13.07.2010,  con  la  quale  si  comunica  che  con 
deliberazione n. 1063 del 06/07/2010, il  Commissario Straordinario ha conferito l’incarico 
quinquennale,  rinnovabile,  di  Direttori  di  Struttura Complessa dei  Distretti  e  fra questi  la 
Dott.ssa Gesuina Cherchi per il Distretto di Nuoro;

VISTA la deliberazione n. 4063 del 31.08.99 e smi, di conferimento deleghe ai Responsabili 
delle articolazioni organizzative, nell’ambito dell’attuazione dei principi distintivi tra le attività 
programmazione,  controllo  ed indirizzo,  proprie  dell’organo di  vertice  aziendale  e,  quelle 
gestionali di competenza propria dei Dirigenti;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 17/5 del 31/03/2011 con la quale è stato 
nominato il nuovo Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la nota NP 6193 del 12.04.2011 e smi con la quale il Direttore Generale della ASL, 
Dott.  Antonio  Maria  Soru,  dispone  la  proroga  delle  deleghe  a  suo  tempo assegnate  ai 
Dirigenti di struttura;

VISTA  la  deliberazione della  Giunta  della  Regione  Autonoma della  Sardegna  n.  7/5  del 
21/02/2006 – Istituzione del Punto Unico di Accesso ai servizi alla persona e delle unità di 
Valutazione Territoriale e successive modifiche e integrazioni;

PRESO ATTO delle linee guida regionali, linee di indirizzo regionali sull’applicazione del DM 
332/99 in materia di assistenza protesica, prot 6531/3 del 4 Maggio 2006;

VISTE  i  documenti  contabili  allegati,  che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento, relative alla fornitura di presidi di assistenza ad invalidi in favore di 
utenti del Distretto di Nuoro; 

DATO  ATTO  che  non  è  stato  possibile  comunque,  garantire  la  fornitura  dei  presidi 
autorizzati, attraverso i convenzionali canali di distribuzione; 

VISTA la L.R. 28.7.2006 n. 10

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa:

a) il rimborso, a favore di TM, esercente la patria potestà per TA, meglio identificato nell’alle-
gato A), che della presente costituisce parte integrante e sostanziale, tramite accredito su 
c/c, l’importo complessivo di € 195,98 (euro centonovantacinque/98) IVA compresa;

b) di imputare la somma sul fondo del conto 050.20.20.501 avente per oggetto “Costi per as-
sistenza protesica e riabilitativa” del Bilancio di competenza;

c) d’incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio ed il Servizio 
Affari Generali e Legali dell’Azienda, ciascuno per i provvedimenti di propria competenza;

d) di pubblicare il presente atto nel sito web aziendale; 
Liquidazione fatture Assistenza Protesica

  pag. 1 di 2



Responsabile del Procedimento:

f.to Dott. Stefano Flamini

 IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI NUORO
f.to Dott.ssa Gesuina Cherchi

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’albo on-line di 
questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
  Collegio Sindacale  I
  Responsabile Servizio Bilancio C
  Direttore Distretto Sanitario R
  Responsabile Servizio AA.GG. C

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Liquidazione fatture Assistenza Protesica

  pag. 2 di 2


	IL DIRETTORE DEL DISTRETTO DI NUORO
	f.to Dott.ssa Gesuina Cherchi
	Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’albo on-line di questa Amministrazione

